
 

 

 

 

 

 

 

Hei yrittäjä! 

Keväällä suosiota saanut Pop up Iisalmi saa jatkoa!  

Savon ammattiopiston (Sakky) järjestää yhteistyössä Eloa Iisalmeen -hankkeen kanssa Pop up Iisalmi -joulu-

puodin 26.11.-20.12.2022. Jouluinen pop up-puoti rakennetaan tuttuun tapaan tyhjään liiketilaan Iisalmen 

keskustaan (tila vahvistuu myöhemmin). Puoti on avoinna ti-pe klo 10-18 ja la klo 10-14, poikkeuksena ava-

jaislauantai Iisalmen joulunavauksen yhteydessä la 26.11 klo 10-16. 

Pop up-myymälän päivittäisistä käytänteistä, asiakaspalvelusta ja tuotteiden esillepanosta ja myynnistä vas-

taa Savon ammattiopiston myynnin ja tapahtumatuotannon opiskelijat opettajien johdolla. Yrittäjän tehtä-

väksi jää vain tuoda ja hinnoitella omat tuotteensa myyntiä varten. 

Pop up-puodissa voidaan myydä: koruja, pakattuja elintarvikkeita, sisustustuotteita, leluja, käsitöitä, mel-

keinpä mitä vain, joka ei vaadi erillistä myyntilupaa pop up-puodissa ja jonka säilyttäminen tiloissa onnistuu. 

Palveluntuottajalta peritään tuotteiden ja palveluiden myynnistä pieni 20 % korvaus tilan kustannusten sekä 

myynnin hallinnointikulujen kattamiseksi. Toiminnan tarkoitus ei ole tuottaa voittoa, vaan iloa ja hyötyä kai-

kille osapuolille.  

Yrittäjä, haluaisitko sinä tuotteesi myyntiin pop up-puotiin? Näin pääset helpolla tavalla kokeilemaan myyn-

tiä ja tuotteiden esillä oloa Iisalmen keskustassa.  

Yrittäjänä tuot valmiiksi hinnoitellut tuotteesi tarkemmin sovittavana ajankohtana ma-ti 21.-22.11.2022 ja 

noudat myymättömät tuotteet 5. tai 9.1.2023. Opiskelijat myyvät tuotteita puodin aukioloajan mukaisesti ja 

tuotto tilitetään yrittäjälle 31.1.2023 mennessä. Huom. kaikkiin ulosmyyntihintoihin sisällytetään arvonli-

sävero, sillä myynti tapahtuu Sakkyn kautta.  

Ilmoittaudu mukaan pian, mutta viimeistään 15.10.2022 mennessä! Tila myytäville tuotteille ja palveluille 

on rajallinen. Järjestäjätiimi käy läpi ja valitsee myymälään sopivat yritykset ja tuotteet. Valinnassa painote-

taan paikallisia, lähellä tuotettuja ja/tai kestävän kehityksen mukaisia tuotteita, sekä yrityksiä, joilla ei ole 

kivijalkamyymälää Iisalmessa. Erityistä säilytystä vaativista myyntikalusteista vastaa lähtökohtaisesti yrittäjä 

itse (esim. kylmäkalusteet). Pop up-puotiin valituille ilmoitetaan viimeistään 30.10.2022. 

Ilmoittaudu: https://link.webropolsurveys.com/EP/7B7A30D97EDE4458 

Yhteydenotot: 
Kirsi Auvinen 

Puh. 0406761851 
kirsi.auvinen@iisalmi.fi 
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